
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Prostyni

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam pani Ewie Szymanik stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Prostyni 
na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2019 r. roku do 31 sierpnia 2024 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 1C2EA68A-E938-4022-AE65-EE6466D497C7. Podpisany Strona 1


		2019-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




